contra tenorem eundem in illis videlicet, que judicialem requirunt indaginem. per viam

judicii. in aliis vero prout qualitas ipsorum exigerit justicie complemenfum. In quorum

omnium tesliraonium et fidem presentes noslras literas per Dominicum notarium publicum

infrascriptum scribi et publicari mandavimus eiusque signo et nomine solitis unacuni appen-

sione siffillorum nostrorum jussimus comrauniri. Acta sunt hec in castro nostro Squorcz anno

domini millesimo trecentesirao nonagesimo septimo, indiccione quinta, die XXMI.'^) hora

completorii vel quasi. pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini domini Bonifacii

divina providencia pape noni anno octavo. Presentibus venerabilibus viris dorainis Johanne

Kbel decretorum doctori curie noslre pragensis officiali, Xicolao Puchnik licencialo in eis-

dem decrelis noslro in spiritualibus vicario generali, Wenceslao preposito ecclesie Miss-

nensis. nobili Johanne de Wlassim. Johanne clerico de Pra^a circa premissa testibus et

aliis pluribus fidedignis.

El ego Doniinicus quondani Xicolai de Budweis, clericus prairen. dioc. iraperiali

auctoritate publicus notarius etc.

(In dorso : Anno XCIX. oblata per dom. priorem Carthusiensium in stuba domini prepositi

die VI. mensis Februarii hora vesperorum presentibus Johanne Schalda plebano in Pozoricz et

Johanne .... — Orijr. Perg. li. Sig. ubgerissen im Archive des Stiftes Raigern.)

445.

Die Stadt Neutifsckein leislet iu 100 Mark Groscheit Burgschaft fiir Lacck ron Krairdr.

Dt. yieutitschein 1397. s. d.

\os consules jurafi totaque communitas civilatis Xovoticz,iii uecnon ego Arnoidus

de Zelin et Jaroschius de Bernharlsdorf et Nicolaus de Rybnyk sincera fide promittimus

sine dolo. conjuncta manu et indivisira provido viro Lufher de Lucaw, Mixoni fratri suo

ibidem moranti el Hankoni de Weyslawicz et eorum heredibus centura marcas grossorum

pragensium moravici numeri et pagamenli, nobilr viro domino Laczkoni concessas, ad instans

fesfum sancfe nativitalis Marie virginis soluluras. Quod si pecunia ad idem festum persoluta

non fuerit, extunc duo ex consilio nostro aniraoniti presentibus ef requisiti quilibet per se

cum honesto famulo in ipsam civitafem Tropaw ad presfandum obstagium consuetum apud

honestum, quem ipsis demonsfravero. hospitem proficisci fenebuntur el prefali obsides de

') Der Monat ist ira '*rig. iiitlit angegeVten.
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hospicio illo non egrediantur. donec preniissum debifum centum marcarum cum omnibus

dampnis. que racione nonsolucionis, legacionis vel itineracionis et expensarum supervenerint,

pleniter et omnino persolvantur. Sub harum quibus sigilla nostra de nostris meris con-

scienciis appendimus testimonio literarum. Datum in civitate Ticzin anno domini M^CCC
nonag-esimo VIF sabbalo proximo ante dominicam *) elc.

(Kremsierer Lehensquatern III. fol. 214.)

446.

K. Wenzel IV. fordert die Magistrate der Stddte aiif 3« verkiindigeii, dass der Adel

ihres Bezirkes nach Prag kommen solle, iim init detn Markgrafen Prokop Uber die Aus-

legitng des zwischen dem Koiiige und dem Herreubunde gefallten Schiedsspruches sich zu

einen. Dt. 1397.

iVenceslaus dei gracia Romanorum rex semper Augustus et Boemie rex universis

et singulis magistris civium, consulibus, juratis civitalum et opidorum regni nostri Bohemie,

fidelibus nostris et dilectis, graciam regiam et omne bonuni. Fideles dilecti. Licet alias

serenissimus princeps dominus Z.(igismundus), Ungarie Dalmacie Croacie etc. rex illustris,

frater noster carissimus, in materia controversie vertente pro tunc inter nos ab una, et

nobiles barones regni nostri Boemie parte altera, certum concordie seu coniposicionis modum

decrevit instaurandum, datis super hoc literis sigilli sui apposicione munilis, quam quidem

concordiam nos de parte nostra, ut arbiframur, ad plenum servavimus nec in aliquo sumus

transgressi. Quod tamen et huiusmodi concordie modum non sohim interprelancium varietas

sed et impedimenta cotfidie multa proveniunt, idcirco illustri Procopio marchioni Moravie,

principi patruo nosfro carissimo, quem pridem capitaneum regni nostri de novo ordinandum

decrevimus. commisimus et dedimus vive vocis oraculo in mandatis, vice et nomine nostris

pro observanda huiusmodi concordia iuxta tenorem lilerarum dicfi fratris nostri se interponere,

bonum commune, tranquillum statum et rempublicam eiusdem regni nostri debeat efficaciler

ordinare. Volumus igitur et vobis sub regii favoris oblentu expresse mandamus, quatenus

hanc volunfariam oblacionem nostram civitatibus et opidis nostris, quando maior populi alfuerit

multitudo, alta et intelligibili voce in foris et locis publicis proclamare faciatis, subiungentes

in eadem proclamacione, ut tam barones, nobiles, kmetones, consules, terrestres quam

eciam milites et clientes districtus vestri, quibus eciam scripsimus super eo specialiter,

(sint) supcr 4"' temporibus ''*) proxime venturis prefafi in presencia patrui nostri una vobiscum

sine dilacione quaiibel personaliter constituti, sibique famquam capitaneo nostro pro restau-